
20/B .O .P .

Sujeto Pasivo
ESPINOSA LOZANO FCO JOSE
ESPINOSA LUCIANO
ESPINOSA MARTIN ALMAGRO AGUSTIN
ESPINOSA MARTIN LUCIANO
ESPINOSA MARTIN LUCIANO
ESPINQ,SA MARTIN LUCIANO
ESPINOSA RIVAS NICOMEDES
ESPINOSA RODRIGUEZ ANGEL
ESPINOSA ROMERO; JAVIER
ESPINOSA SANCHEZ BERMEJO ASUNCION
ESPINOSA YANEZ ALBERT O
ESPINOZA YANEZ JOSE A
ESPINOZA YANEZ JOSE ALBERTO
ESQUINA LUJAN JOSEFINA
ESQUIVIAS MAROTO FRANCISCO JAVIER
ESQUIVIAS MAROTO FRANCISCO JAVIER
ESQUIVIAS SANTIllSTE ANTO
ESQUIVIRS SANTIUSTE ANTONIO
ESTACIO MARTINEZ MANUE L
ESTADA DIEZ VICTORIA
ESTEBAN CASCALES ANTONIO
ESTEBAN DE GRACIA VDA DE
ESTEBAN JIMENEZ JUAN CARLOS
ESTEBAN JIMENEZ ROSA M
ESTEBAN JIMENEZ ROSA MARIA
ESTEBAN JUAREZ ANTONIO
ESTEBAN JUAREZ ANTONIO
ESTE BAN ORTEGA ANTONIO
ESTEBAN ORTEGA ISIDRO
ESTEBAN ORTEGA ISIDRO
ESTEBAN RUIZ MOROTE MERCEDES
ESTRUC Y CONST CRUZ GARCIA
ESTRUCT Y CONST CRUZ GARCIA
ESTRUCT Y CONSTRUC CRUZ GARCIA
ESTUDIO DE EMPRESAS
ETISA
EURO TURISMO SA
EURO TURISMO SA
EUROGOCiNA 2000 S L
EUROCOCINAS 2000 S L
EUROLIMPIEZAS SL
EUROMODA C B
EURORIVER S L
EXCAVACIONES MARIN C B
EKcavaclones y Construcciones Poblete, S .L.
Excavaciones y Construcciones Poblete, S .L.
Exoavaciones y Conshucciones Poblete, S .L.
Excavaclones y ConsUucciones Po6lele, S .L.
EXOIMO 5 L
EXDlMO S L
EXDIMO S L
EXpIMO S L
EXDIMO S L
EXpIMO S L
EXDIMO S L
EXOJO CAMUNAS JOSE LUIS
EXPINMQBEL S A (SUPERMERC
Explotac. Agropecuanas La Celadilla, S .A .
Explofac, Agropecuanas La Celadilla, S .A .
EXPLOTACIONES H SALCEDO
EXPLOTACIONES RECAMBRE SL
EXPOSITO AURELIO
EXPOSITO GORDO PATRICIA
EXPOSITO LOZANO ROGELIO
EXPOSITO ORMENO AURELIO
EXPOSITO ROYO M ANGELES
EXPOSITO SANJUAN MANUELA
EXP051TQ SERRANO RAFAELA
EXTINMWRS A
F2briaa de Muebles CasGlla•La Mancha, S,l,
FARO C B
FAJARDO SANCH6ZJOSE ANGEL
FARO PERELLA JOSE LUIS
FARPIEDRA SL
FATUARTE SAEZ ANTONIA
FAUSLOTO S L
FAYQS PUIG ALFREDO
Federaci6n Estatal de Transporie y Telec .
FEIJOO FEIJOO SIXTO
FELIPE DELGADO M CARMEN
FELIPE FELIPE LORENZO
FELIPE FEI,IRELORENZO
FELIPE GARCIA JUAN
FELIPE GARCIA JUAN

Re/erencia
090020215468
090020207799
090010400277
090000302385
090000325292
090020234798
090000301074
090000348212
090020231021
090000303950
090020214691
090020223941
49 0000 323327
090020226758
090000324501
090000358911
090020207256
090000305252
090020230943
090000361244
090000307717
090020222261
0900 0 0301026
090020226244
090000308544
090000310444
090000319642
090000361309
090000301461
090000343144
090000357815
090000327790
090000347590
090000347584
090020218590
090000349273
090000354704
090000360515
090020227518
090020227516
090000342350
090000351797
090000363600
090000320940
090000326889
090 0 00348528
090000356566
090000356572
090000321264
090000326121
090000327392
090000327821
090000345258
090000345 2 63
090000345280
090000358949
090020228119
09000 0350534
090000350558
090 020205318
09000 0 338696
090020228364
0900900 0 1271
090000304609
090020230663
09000035579 7
090020221036
090020233013
0 90020 209338
090000345532
090020212727
090000343834
090000321886
090000365351
090000352188
090010400346
090020218452
090000345800
0 90020212785
09000 0 318378
090000328245
090000328261
090000342525
090000342537

Concepto y ano 4e valor
Rgda . de basura 1 1 S. 00
Rgda . de basura 1° S. 00

Liq . I .A.E .99
I .V.T.M. 00
I.V,T.M. 00

Rgda . de basura 1° S . 00
I.V.T.M . 00
I.V.T.M . 00

Rgda . de basura i° S . 00
I.V.T.M . 00

Rgda. de basura 1° S . 00
Rgda . de basura i° S . 00

I.V.T.M . 00
Rgda, de basura 1 ° S . 00

I.V.T.M . 00
I.V.T.M . 0 0

Rgda. do basura t° S . 00
I.V.T .M, 00

Rgtla, de basura 1 ° S . 0 0
I.V.T.M . 00
W.T.M . 00

Rgda. de basura 11 S . 0 0
I.V.T .M . 00

Rgda. de aasura 11 S . 00
I.V.T .M . 00
f.V.T .M . 00
I.V.T,M . 00
I.V.T .M . 00
W.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V,T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 00

Rgda. de basura 1° S . 00
I.V.T .M . 00
W.T .M . 00
I.V.T .M . 0 0

Rgda, de basura 1° S . 00
Rgda . de basura 1° S . 00

I.V.T .M, 00
I.V.T .M . 00
I .V.T .M . 00
I.V.T.M . 00

I .V.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 00

I .V.T .M . 00
I.V.T.M . 00
I .V.T .M . 00
I.V.T,M, 00
I.V.T.M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T.M . 00
I.V.T,M, 00

I .V.T .M . 0 0
Rgda, de basura 11 S . 00

I.V,T,M, 00
I.V.T.M . 00

Rgda. de basura 11 S. 00
I .V .T.M, 00

Rgda, de basura 1° S . 00
MuIWs 99

I.V.T.M . 00
Rgda. de basura t° S . 00

I.V .T.M . 00
Rgda, de basura 1 1 S . 00
Rgda. de basura 1 1 S . 00
Rgda . de basura 10 S . 00

I.V.T.M . 00
Rgda. de basura 1 1 S . 00

I.V.T,M, 00
I,V,T.M . 00
I .V .T.M . 00
I.V,T.M . 00

Liq . I,A,E .99
Rgda . de basura 1 1 S. 00

I.V .T.M . 00
Rgda. de basura l° S. 00

I.V .T.M. 00
I .V .T.M . 00
I .V .T.M . 00
I .V .T.M . 00
I .V .T.M . 00

Num . 144 • 4/diciembre/200 0

Sujeio Pasivo
FELIPE GARCIA JUAN
FERHAME LAFRIZI YOUSSEF
FERNANDEZ ABELLA SANTIAGO ANTON
FERNANDEZ ABELLAN JOSE FERNANDO
FERNANDEZ ACENERO JUAN ANTONIO
FERNANDEZ ACENERO JUAN ANTONIO
FERNANDEZ ALBE JOSE ANTONIO
FERNANDEZ ALCAZAR M TERESA
FERNANDEZ ALMODOVAR ANTONIO
FERNANDEZ ALVER JOSE A
FERNANDEZ ANGE L
FERNANDEZ AREVALO SALUSTIANO
Fernandez Arroyo Mascaraque Dolores
Fernandez Arroyo Mascaraque Dolores
FERNANDEZ BALBUENA A GUSTAVO
FERNANDEZ BALBUENA LEOPO
Fernandez Balbuena S2nchez Purificaci8n
FERNANDEZ BARAHONA JOSE ANTONIO
FERNANDEZ BARAHONA JUAN CARLOS
FERNANDEZ BASTANTE JUAN ANTONIO
FERNANDEZ BLANCO IGNACIO
FERNANDEZ BRAVO GARCIA M LOURDES
FERNANDEZ BRIONES PABLO
FERNANDEZ BURGO DEL PABLO
FERNANDEZ BURGOS JOSEFINA
FERNANDEZ BUSTAMANTE RAMOPI
FERNANDEZ C ASTILLEROS A
FERNANDEZ CALDERON JOSE
FERNANDEZ CALZADO JUAN
FERNANDEZ CALZADO JUAN
FERNANDEZ CAL2AD0 JUAN
FERNANDEZ CAMPOS RAFAEL
FERNANDEZ CAMPOS RAFAEL
FERNANDEZ CAMPOS RAFAEL
FERNANDEZ CAMPOS RAFAEL
FERNAN DEZ CAMPOS RAFAEL
FERNANDEZ CAMPOS RAFAEL
FERNANDEZ CAMPOS RAFAEL
FERNANDEZ CANO JUAN JAVIER
FERNANDEZ CANO M JOSEFA
FERNANDEZ CARRASCO JULIA
FERNANDEZ CARRERO GREGORIO
FERNANDEZ CARRERO INMACULADA
FERNANDEZ CARRERO MARIA
FERNAN DEZ CARRERO MARIA
FERNANDEZ CARRERO MARIA
FERNANDEZ CARRERO RAQUEL
FERNANDEZ CASTELLANOS RAFAEL
FERNANDEZ CASTELLANOS RAFAEL
FERNANDEZ CASTELLANOS TOMAS
FERNANDEZ CASTELLANOS TOMAS
FERNANDEZ CRAVES JOSE L
FERNAN DEZ CLEMENTE M JESU
FERNANDEZ CONSUEL O
FERNANDEZ CRUZ SEVERIANO
FERNANDEZ DE MERA SERRANO RAQUEL
FERNANDEZ DE MOYA RAFAEL
FERNANDEZ DE PALENCIA GR
FERNANDEZ DELGADO M TERESA
FERNANDEZ DIAZ DOMINGO
FERNANDEZ DIAZ RAMON ALONSO
FERNANDEZ DIAZ RAMON ALONSO
FERNANDEZ E GARCIA C JUAN
FERNANDEZ ESPARTERO ANTON
FERNANDEZ ESPARTERO ARTE
FERNANDEZ ESPINOSA RAFAEL
FERNANDEZ FELISA
FERNANDEZ FERNANDEZ ESTEBAN
FERNANDEZfERNANDEZ ESTEBAN
FERNANDEZ FERNANDEZ ESTEBAN
FERNANDEZ FERNANDEZ ESTEBAN
FERNANDEZ FERNANDEZ ESTEBAN
FERNANDEZ FERNANDEZ M JOSE
FERNANDEZ FERNAND EZ PEDRO JULIAN
FERNANDEZ FERRERA M PRAD
FERNANDEZ FLORES ROMUALDO
FERNANDEZ G ALIANA MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ GAMARRA JOSE LUIS
FERNANDEZ GARCIA BEATRIZ M
FERNANDEZ GARCIA MANUELA
FERNANDEZ GARCIA PEDRO
FERNANDEZ GARCIA PEDRO
FERNANDEZ GARCIA RAFAEL
FERNANDEZ GARCIA RAMON

Referencia
090000353405
090020229353
090000350294
090000349892
090000355845
090000355852
09000 0312784
090000357245
090010400024
090020217897
090020212699
090000305831
090000321492
090000350519
090020217037
090020217099
090000348234
090000300022
090000337094
090000338546
090000301526
090000354989
090020221182
090000359044
090000319954
090000339300
090020226448
090020215814
090000342283
090000342459
090000342546
090000321728
090000344406
090000344413
090000344422
090000354397
0 90000357947
090000360246
090000354969
090020235175
090000322242
090000346421
090000343457
090000303164
090000352138
090000356330
090000360848
090000313166
090000358422
090000333892
090000352032
090000302781
090020232194
090020215879
090020221048
090030001228
090020219444
090020224632
090000342005
090020226365
090000361082
090000361125
090020227281
090020234677
090020207417
090000339132
090020213922
090000305118
090000307102
090000351570
090000351571
090000358057
090000332486
090000345923
090000357473
090000310395
090000343053
090000347569
090000338849
090000343445
090000350600
090000357500
090030001156
090020235631

Concepfo y ano Ce yyo
I.V .T.M . Op

Rgda. de basura t° S. Op
I.V .T,M.Op
I.V,T.M . Op
I.V .T.M, 00
I.V .T,M . OU
I.V.T.M. 00
I.V .T.M.09

Liq . I.A.E,9 9
Rgda. de basura 1 1 S. 00
Rgda . de basura 1° 8, 00

I.V.T,M. 00
I.V .T,M, 00
I.V.T,M. 0

Rgda. de basura 1 1 S. 00
Rgda. do basura t° S. pp

I,V.T .M, 00
I.V.T .M. 00
I.V,T,M, 00
I.V.T .M. 00
I .V.T,M . 0p
I.V.T .M. 0 0

Rgda, de basura 1 0 S . 00
I .V.T .M . 09
I .V.T,M . 00
I .V,T,M . OD

Rgda, de basura 1° S . 00
Rgda. de basura 1 0 S . DO

I .V.T .M . 00
I .V.T.M . 00
I .V.T.M . 00
I.V.T.M . 00
I .V.T.M . 00
I .V.T .M . 00
I.V.T,M . 00
I .V,T.M . 00
I .V,T .M . 00
I .V.T.M, 00
I .V.T.M . 00

Rgda, de basura 1 1 5 .00
I .V.T.M . 00
I .V.T .M . 00
I .V,T.M . 00
I .V.T.M. 00
I,V.T,M, 00
I,V.T,M . 00
I .V.T.M. 00
I .V.T.M. 00
I .V.T.M. 00
I .V .I.M. 00
I .V,T.M. 00
I .V .T.M. 00

Rgda. de basura 1° S . 00
Rgda. de basura 1° S. 00
Rgda. do basura 1° S, 00

Multas 99
Rgda, de basura t° S . 00
Rgda, de basura 1 1 S . 00

I.V .T.M. 00
Rgda, de basura 1° S . 00

I.V .T.M . 00
I.V.T,M . 0 0

Rgda, de basura 1 1 S . 00
Rgda. de basura 1° S . 00
Rgda, de basura t° S, 0 0

I.V.T .M . 00
Rgda, de basura 1 1 S . 00

I.V.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T.M . 00
I.V.T .M . 00
I .V.T .M . 00
I.V,T .M . 00
I.V.T .M . 00
I.V.T,M . 00
I.V.T .M . 00
I .V.T .M . 00
I.V.T .M . 00
I .V.T .M . 00
W.T .M . 00
I .V.T .M . 00
I .V.T .M . 00

Mercados (C . fgficas) 99
Rgda, de basura 11 S . 00
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